6banen 3

6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

Daguitslag heren C

pos
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nr

G51
G49
G34
G75
G67
G27
G52
G57
G86
Go1
G29
G18
G79

G8
G44
G39
G33
G25
G42
G50
G40
G80
G21
G71
G77
G53
G59

naam

Floris Verploeg
Viktor Toonen
Mark van der Hulst
Maarten van der Salm
Johan Bakker

Max van Boxel
Vigo Veenis

Jurjen Westenberg
Jarne Feenstra
Koen Veerman
Erik Valent

Boris Oosterwijk
Dion van Hal

Jan Meester

Floris Wender
Tom Wijfje

Stan van der Hulst
Harm |Jsseldijk
Stein Bocxe

Victor van der Doorn
Milan Pastoors
Coen Stellinga
Richard Jong
Sjors Handgraaf
Leon Wenteler

Kaj Moorman
William Blaauw

17/11/2024 22:15:20

woonplaats sponsor

Buurmalsen
Utrecht
Voorhout
Zoeterwoude
Leiderdorp
Zaandam
Woerden
Utrecht
Wognum
Volendam
Roelofarendsveen
Amsterdam
Maassluis
Alkmaar
Haarlem

Ter Aar
Voorhout Distr Agency
Amsterdam
Ter Aar
Amersfoort
Leiden

Delft
Amsterdam
Gouda
Pijnacker
Leusden

Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.

50rnd 20km 00:28:56uur (gem. 34.7sec) 41.5km/h

rnd grp pnt
50 1 251
50 1 24
50 1 23
50 1 22
50 1 21
50 1 20
50 1 19
39 13
39 12
39 11
39 10
39 9
39 8
39 7
39 6
39 5
39 4
39 3
39 2
39 1
39
39
39
39
39
39
39

lvanl



6banen 3

6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G75 Maarten van der Salm Zoeterwoude
2 G49 Viktor Toonen Utrecht
3 G52 Vigo Veenis Woerden

17/11/2024 22:15:21 50rnd 20km 00:28:56uur (gem. 34.7sec) 41.5km/h lvanl



6banen 3

6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 G51 Floris Verploeg 50 28:56.614 39.782 30.733 1

2 G49 Viktor Toonen 50 29:14.086 29.027 29.027 1

3 G34 Mark van der Hulst 50 29:14.153 28.984 28.984 1

4 G75 Maarten van der Salm 50 29:14.187 28.911 28.911 1

5 G67 Johan Bakker 50 29:14.197 29.680 29.680 1

6 G27 Max van Boxel 50 29:14.742 30.306 28.817 1

7 G52 Vigo Veenis 50 29:16.760 31.278 30.365 1

8 G57 Jurjen Westenberg 39 22:48.791 29.626 29.626 0

9 G86 Jarne Feenstra 39 22:49.029 29.685 29.685 0
10 G91 Koen Veerman 39 22:49.118 29.888 29.888 0
11 G29 Erik Valent 39 22:49.300 29.796 29.796 0
12 G18 Boris Oosterwijk 39 22:49.347 29.673 29.673 0
13 G79 Dion van Hal 39 22:49.467 30.187 30.187 0
14 G8 Jan Meester 39 22:49.623 30.732 30.159 0
15 G44 Floris Wender 39 22:49.749 30.693 30.212 0
16 G39 Tom Wijfje 39 22:49.860 30.331 30.331 0
17 G33 Stan van der Hulst 39 22:50.273 30.747 30.747 0
18 G25 Harm IJsseldijk 39 22:50.892 30.682 30.410 0
19 G42 Stein Bocxe 39 22:51.173 30.866 30.866 0
20 G50 Victor van der Doorn 39 22:51.251 30.642 30.642 0
21 G40 Milan Pastoors 39 22:51.960 31.198 30.205 0
22 G80 Coen Stellinga 39 22:52.328 31.008 31.008 0
23 G21 Richard Jong 39 22:52.439 31.430 30.896 0
24 G71 Sjors Handgraaf 39 22:55.259 33.966 30.352 0
25 G77 Leon Wenteler 39 22:55.452 36.642 31.090 0
26 G53 Kaj Moorman 39 22:59.165 37.086 30.457 0
27 G59 William Blaauw 39 23:17.626 57.244 30.272 0
28 G37 Tristan Hagen 36 21:15.246 37.213 30.405 0
29 G36 Luc Heine 30 17:22.848 56.665 30.055 0
30 G68 Maarten Pennings 30 18:05.720 1:02.971 30.331 0
31 G28 Pieter Ullersma 27 16:19.661 45.460 32.079 0
32 G54 Seth Verbeek 26 17:45.608 33.098 31.768 0
33 G55 Laurens Tuijt 20 12:23.294 1:03.465 30.704 0
34 G66 Kyenno Fredrikze 15 9:39.424 50.973 30.827 0
35 G78 Rik Qualm 13 7:40.849 34.586 30.225 0

17/11/2024 22:15:22

50rnd 20km 00:28:56uur (gem. 34.7sec) 41.5km/h
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd 3 (17/11/2024)

Tussenklassement

Pos nr naam

1 G49 Viktor Toonen
2 G75 Maarten van der Salm
3 G51 Floris Verploeg
4 G34 Mark van der Hulst
5 G27 Max van Boxel
6 G67 Johan Bakker
7 G57 Jurjen Westenberg
8 G79 Dion van Hal
9 G29 Erik Valent
10 G52 Vigo Veenis
11 G70 Taeke Jongbloed
12 G86 Jarne Feenstra
13 G91 Koen Veerman
14 G18 Boris Oosterwijk
15 G36 Luc Heine
16 G74 Floris Geldof
17 G59 William Blaauw
18 G8 Jan Meester
19 G44 Floris Wender
20 GB80 Coen Stellinga
21 G39 Tom Wijfje
22 G25 Harm 1Jsseldijk
23 G33 Stan van der Hulst
24 G50 Victor van der Doorn
25 G40 Milan Pastoors
26 G68 Maarten Pennings
27 G42 Stein Bocxe

17/11/2024 22:15:23
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6banen 3

6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

Transponders heren C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
G33 Stan van der Hulst Voorhout Distr Agency SN-12672
G78 Rik Qualm Wassenaar HL-52921

17/11/2024 22:15:24 lvanl



